•
PREFEITURA

BARRA DO CARÇAS
GABINETE DO PODER EXECUTIVO ADM. 2025/2028

OFÍCIO Nº 5M_ /GPEM/2025 Barra do Garças/MT, 23 de setembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças
NESTA.

Assunto: Solicita substituição de fl. do Projeto de Lei nº 079/2025

Senhor Presidente,

A par de cumprimentá-lo, vimos através do presente, solicitar a Vossa

Senhoria que seja feita a substituição da fl. 08, do Projeto de Lei nº 079, de 22 de

setembro de 2.025, vez que houve alterações no Art. 11.

Sendo o que tínhamos para o momento e contando com a atenção que

lhe é costumeira, desde já agradecemos, despedindo-nos renovando votos de

distinta consideração e apreço.

Atenciosamente,

BLA YNNY VITOR DAMASSENA
Secretário-Chefe de Gabinete

Portaria nº 21.814, de 01.01.2025

e e 1-----,e,-----,0,--
CNPl: 03.439,239/0001-S0

CEP: 78.600-907
(66) 3402-2000 gabinete

@barradogarcas.mt.gov.br Rua Carajás, nº 522, Centro
Barra do Garças/MT

gabprefbg@hotmail.com